
 

Página 1 de 1 

 
MUNICIPIO DE SAUDADE DO IGUAÇU ESTADO DO PARANÁ 

H O M O L O G A Ç Ã O 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024 

 
Tendo em vista a ADJUDICAÇÃO no sistema, e resultado do processo licitatório, na 
modalidade Pregão ELETRÔNICO nº 004/2024, com abertura em 13 de março 2024, e não 
existindo interposição recursal, eu DARLEI TRENTO, Prefeito Municipal, torno público a 
HOMOLOGAÇÃO do objeto constante do processo Licitatório Modalidade Pregão 
ELETRÔNICO nº 004/2024, inclusive o ato de ADJUDICAÇÃO, a empresa: SELMA POZZO 
DOS SANTOS PERFUMARIA E PRESENTES CNPJ: 31.136.838/0001-30: LOTE 01 VALOR 
UNITÁRIO DE R$ 59,99, VALOR GLOBAL TOTAL DE R$: 58.790,20 (cinquenta e oito mil 
setecentos e noventa reais e vinte centavos).  
 
 

Saudade do Iguaçu, 22 de março de 2024. 
 
 

DARLEI TRENTO 
Prefeito 

 


